Министерство культуры Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«КРАСНОДАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ»

Ответственному секретарю
Приемной комиссии
Поступающего (доверенного лица)
_______________________________
_______________________________
_______________________________
Направление подготовки (специальность), образовательная программа
_________________________________№ экз. листа________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить ознакомиться с экзаменационной работой по ____________________________________________, за которую я получил(а) ________________ балла(ов).

 «____»__________20__ г.	подпись___________________

После ознакомления с работой с ранее выставленной оценкой в баллах согласен(а):

«____»__________20__ г.	подпись___________________

Председателю апелляционной комиссии
ФГБОУ ВО «Краснодарский государственный институт культуры»
Поступающий (доверенное лицо)
______________________________________
						(Ф.И.О., полностью в именительном падеже)
экзаменационный лист № _______________
направление подготовки (специальность), образовательная программа
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________________________________________________________________________
Содержание претензии: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» _________________20__г.		 _________________________
							  	(подпись поступающего (доверенного лица))
Апелляция принята

«_____» _________________ 201__г.
___________________________
(подпись ответственного лица)